Совет депутатов

муниципального образования

Комсомольский сельсовет

Адамовского района

Оренбургской области

III созыв

Р Е Ш Е Н И Е
от 29.11.2017 № 108

О проведении  публичных слушаний по обсуждению проекта  решения Совета  депутатов  муниципального образования

Комсомольский сельсовет «О бюджете муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов от 29.03.2016 № 30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Комсомольский сельсовет», руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовского района Оренбургской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  на 20.12.2017 в 15 часов в помещении администрации сельского поселения Комсомольский сельсовет.

2. Обнародовать проект решения путем размещения на официальном сайте муниципального образования Комсомольский сельсовет для ознакомления и обсуждения. Замечания и предложения граждан направлять до 18.12.2017 письменно и по телефонам: 28-1-17, 28-2-35 в администрацию муниципального образования Комсомольский  сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу поле его  официального опубликования
Глава муниципального образования -
Председатель Совета депутатов                                                                           Г.В. Клещенко
Разослано: организационно-правовому отделу, прокурору, в дело